
  

 

 

 

 

 

 

 

DOZ.0046.11.2022 

 

Decyzja Nr R.D.0211.14.2022 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 13 kwietnia 2022 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. Realizacji Programu IDUB Uniwersytetu 

Pedagogicznego 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie 

Wyższym i Nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478) oraz § 16 ust. 5 Statutu Uczelni  

w zw. z § 2 ust. 1-2 Regulaminu działań wspierających doskonałość naukową pracowników 

badawczych i badawczo-dydaktycznych Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie w ramach programu „Inicjatywa doskonałości – uczelnia badawcza” 

wprowadzonego zarządzeniem nr R.Z.0211.20.2022 Rektora z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. Realizacji Programu IDUB Uniwersytetu Pedagogicznego, zwaną dalej 

Komisją, w poniższym składzie: 

1) dr hab. Michał Rogoż, prof. UP – przewodniczący, 

2) dr hab. Łukasz Murzyn, prof. UP, 

3) dr Piotr Pokora, prof. UP, 

4) dr Katarzyna Jagielska, 

5) dr Konrad Meus. 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1, jest opracowanie list rankingowych oraz udzielenie 

rekomendacji w ramach konkursu IDUB i przedstawienie ich Rektorowi. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                        R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  
           /dokument podpisano podpisem kwalifikowanym/ 

 

 


		2022-04-13T15:25:13+0200




